
UCHWAŁA NR XXV/213/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie stanowiska w zakresie przystąpienia przez powiat choszczeński do
realizacji powiatowo – gminnego projektu pod nazwą „Przebudowa ciągu dróg
powiatowych nr 2220Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151 poprzez m.
Pomień do m. Chełpa oraz nr 2221Z od m. Chełpa poprzez skrzyżowanie
z drogą wojewódzką nr 175, m. Wardyń i Korytowo do skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 160”.

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącego

załącznik do uchwały Nr III/9/99 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 stycznia 1999

r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj.

Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 20, poz. 352, z 2003 r. Nr 7, poz. 115, z 2004 r.

Nr 12, poz. 209 i Nr 81, poz. 1407, z 2007 r. Nr 87, poz. 1439, z 2008 r. Nr 93, poz.

1976, z 2010 r. Nr 33, poz. 668, z 2013 r. poz. 2471 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Choszcznie, widząc potrzebę przebudowy ciągu dróg

powiatowych nr 2220Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151 poprzez

m. Pomień do m. Chełpa oraz nr 2221Z od m. Chełpa poprzez skrzyżowanie z drogą

wojewódzką nr 175, m. Wardyń i Korytowo do skrzyżowania z drogą wojewódzką

nr 160, wnioskuje do Zarządu Powiatu w Choszcznie o podjęcie działań

zmierzających do złożenia w roku bieżącym wniosku w ramach Narodowego

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność –

Rozwój, uwzględniającego przebudowę przedmiotowego odcinka drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


